



جمعه ها منتشر میشود

کمونست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
Worker-communist Party of
Iran - Hekmatist

۱۸ اسفند ۱۳۸۵ - ۹ مارس ۲۰۰۷

سر دبیر: آذر مدرسی

www.hekmatist.com

در گرامی داشت روز جهانی زن!

دانشگاههای ایران در تصرف جنبش حق زن

به فراخوان فعالین جنبش برابری زن و مرد و دانشجویان آزادیخواه و برابری طلب، امسال هشت مارس، دانشگاههای سراسر ایران به تصرف مبارزین حق زن درآمد. در این روز صدها نفر متحدانه و هماهنگ در دانشگاهها، دهها اجتماع و تظاهرات اعتراضی برپا کردند، در باره حق زن و برابری انسانها گفتند، بیانیه هایشان را خواندند، کيفرخواست های میلیونی زنان گرفتار زن ستیزی در ایران را بار دیگر به میان آوردند و مسببین آن را به مصاف طلبیدند.

به مناسبت هشت مارس، صدها نفر در دانشگاه تهران، دانشگاه حقوق، دانشگاه هنر، پلی تکنیک، شریف، دانشگاه همدان، تفرش، فردوسی مشهد، و ... بر سر خواست برابری کامل زن و مرد، متحدانه دانشگاهها را به تصرف در آوردند. در بیانیه های این جنبش متحد و خودآگاه در دفاع از حق زن، نوشته شده بود:

آزادی و برابری، رهایی زن - رهایی جامعه، سنگسار نماد بربریت! تبعیض جنسیتی، پوشش اجباری، سهمینه بندی و تفکیک جنسی در دانشگاهها، و حمله نظامی به ایران ممنوع!

بعلاوه این حقیقت که جنبش حق زن متحد جنبش کارگری و جنبش دانشجویی است، اعلام شده بود! در این روز نه از مردسالاری، مذهب، قوم پرستی و مدافعین آن خبری بود، نه از تحقیر زن! نه از مدافعین خجالتی حکومت اسلامی خبری بود و نه از طرفداران شرمگین تحریم اقتصادی و حمله نظامی آمریکا! هشت مارس و حق زن بهانه هیچ کاری جز دفاع بی قید و شرط از برابری زن و مرد، جز دفاع بی قید و شرط از رهایی زن از قید و بند خرافه و مذهب، جز اعتراض به حکومت خفقان اسلامی و فقر و بی حقوقی سرمایه نبود! در این روز به همت صدها دانشجوی آزادیخواه و برابری طلب در سراسر ایران مهمترین جلوه های زن ستیزی اسلامی بار دیگر به نمایش گذاشته شد و مورد حمله همه جانبه قرار گرفت. هشت مارس امسال دانشگاهها به تصرف جنبش حق زن درآمد. درود بر مبارزین برابری زن و مرد، و زنده باد دانشجویان آزادیخواه و برابری طلب!

این جنبش درسهایی دارد، باید از آن آموخت و آن را گسترش داد. این نیرو، این اتحاد و خودآگاهی اگر همگانی شود، اگر به کارخانه و مدرسه و محل کار گسترش یابد، میتواند سراسر ایران را نه برای یک روز و یک هفته که برای همیشه به تصرف خود در آورد. میتواند نه تنها میلیونها نفر مردم ایران را برای همیشه از شر حکومت فقر و خفقان اسلامی خلاص کند که پیشرو یک دنیا بهتر، یک زندگی مرفه، شاد و انسانی برای همه مردم ایران باشد.

درود بر سازندگان هشت مارس ایران

زنده باد آزادی و برابری

مرگ بر حکومت زن ستیز اسلامی ایران

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۸ مارس ۲۰۰۷



شما پرچمداران

انسانیت هستید

بهرام مدرسی

bahram-modarresi@freenet.de

برگزار کنندگان هشت مارس در سطح کل کشور، در تهران، مشهد، تبریز، تفرش، قزوین، همدان، کاشان و ... درود بر شما!

امسال برای اولین بار روز زن در ابعادی چنین وسیع برگزار شد. امسال برای اولین بار در چنین سطحی وسیع انسانیت و برابری طلبی پرچم اصلی مطالبات این روز را اعلام داشت. امسال برای اولین بار مسئله زن در جامعه به مسله بخش بسیار وسیعتری از مردم تبدیل گشت. امسال برای اولین بار مدعیان دیگری در کنار مدعیان تاکنونی جنبش زنان اعلام موجودیت کردند. امسال برای اولین بار اعتراض به تبعیض جنسی لولای اتحاد وسیعتر شد. امسال برای اولین بار.....

این دستاورد ها تنها با اتکا به تلاش های بیوقفه شما، روشن بینی تان، هوشیاری و انسانیت تان ممکن شد.

روز هشت مارس امکانی بود که در آن نشان دهیم، اگر که انسانیت و برابری طلبی، اگر که آزادیخواهی سخن گو و صحنه گردان باشد، چه تحرکی را میتواند سازمان دهد. از دستاوردهای این روز باید آموخت. این روز را بدوا به شما باید تبریک گفت

جمهوری اسلامی و امریکا، مذاکره بر سر کدام امنیت؟

گزارش مراسمهای ۸ مارس در ایران

صفحه ۳ مبارزه علیه فقر مبارزه ای به گستردگی جامعه

صفحه ۴ بیانیه دانشجویان آزادیخواه و برابری طلب

صفحه ۷

صفحه ۷

صفحه ۷

پیام اعتصاب و تظاهرات معلمان به همه کارگران و زحمتکشان ایران، تشکل و اتحاد است

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

بیانیه دانشجویان آزادیخواه و برابری طلب

به مناسبت ۸ مارس

تلاش انسانها برای رسیدن به جهانی که قوانین حاکم بر آن، محصول اراده مستقیم آنان در تعیین آزادانه سرنوشتشان باشد، در قلمرو تاریخ نوین بشر به خلق جنبشهای بزرگی منجر شده است. نیروی ذخیره شده در این جنبشها، اگر مسلح به ایده های پویانده شعور ترقی خواه انسان باشد، مهارناپذیر است. چرا که رکن مادی ساختمان این جنبشها را تجربه عمومی نبرد با بی عدالتی و استبداد تشکیل می دهد.

زن، با اعتراض به موقعیت تبعیض آمیز اجتماعی و تعریف ناعادلانه از هویت انسانی اش، نیروی مادی یکی از بزرگترین و جهانی ترین این جنبشها را تشکیل داده است. او همچون دیگر قربانیان مناسبت عالمگیر سرمایه، در برابر ستمی که ملزومت حفظ این مناسبت بر او روا می دارد، مقاومت کرده و اکنون تصمیم حمله به آن را در خودآگاه عاصی خود گرفته است.

۸ مارس، روز اعتراض تمامی بشریت به چنین بی عدالتی و چنین ستمی است که به نیمی از افراد بشر تحمیل می شود. در این روز ما دانشجویان آزادی خواه و برابری طلب همصدا با تمام زنان مبارز جهان، به قوانین تبعیض آمیز و زن ستیزانه خاسته از مناسبت سرمایه دارانه حاکم اعتراض کرده و بر علیه نظام اجتماعی ارتجاعی و پوسیده ای که زن را قربانی خشونت خانگی، قتل ناموسی، تسلیم در برابر وسوسه خود سوزی و دیگر اشکال و نتایج بردگی زن می کند، اقامه دعوا می کنیم.

ما خواهان برابری بی قید و شرط زنان و مردان و لغو هرگونه نمود ستم و تبعیض جنسیتی از تمامی شئون زندگی اجتماعی بوده و از مطالبات زیر به عنوان خواسته های اساسی زنان جامعه ایران حمایت می کنیم:

۱- برابری کامل زنان و مردان در تمامی عرصه های اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و حقوقی جامعه

۲- لغو مجازات سنگسار

۳- لغو پوشش اجباری زنان

۴- حمایت اکید دولت از زنان و دخترانی که به سبب شرایط نامناسب زندگی، به ورطه های تاریکی از قبیل تن فروشی سقوط میکنند.

۵- لغو تبعیض جنسیتی در عرصه کار و دستمزد برابر با مردان به ازای کار برابر

۶- لغو طرح سهمیه بندی جنسیتی دانشگاه ها

۷- حذف تفکیک جنسیتی در سرویسهای حمل و نقل، اماکن عمومی و دانشگاهها

۸- حذف نظارت پلیسی دانشگاه بر پوشش دختران دانشجو

جنبش زنان ایران امروز می بایست با موضعگیری قاطع بر علیه هرگونه دخالت خارجی (اعم از حمله نظامی یا تحریم و محاصره اقتصادی) و با حمایت بی دریغ از مطالبات و مبارزات کارگران، دانشجویان و معلمان کشور اعلام نماید که دستیابی به اهداف جنبش، جز از طریق همبستگی تمامی قوای ترقی خواه بر خاسته از بطن جامعه ممکن نیست.

این بیانیه را با فراخوان به همه آزادی خواهان و برابری طلبان جامعه برای شرکت در تجمعی که به مناسبت فرارسیدن روز جهانی زن، در روز سه شنبه ۱۵ اسفند (۶ مارس) ساعت ۱۲ ظهر در برابر دانشکده حقوق و علوم سیاسی پردیس دانشگاه تهران برگزار می شود، به پایان می بریم.

گرامی باد ۸ مارس، روز جهانی زن

روز آزادی و برابری تمامی انسان ها

(جمعی از دانشجویان آزادیخواه و برابری طلب دانشگاههای ایران)



زنده باد ۸ مارس روز جهانی زن



جمهوری اسلامی و آمریکا، مذاکره بر سر

کدام امنیت؟

مصاحبه تلویزیون پرتو با کورش مدرسی

پیروزی است که بر سر این نکلت با آمریکا وارد مذاکره مستقیم شده باشد.

مسئله دیگری هم در مورد مذاکرات باید مد نظر قرار داد. ببینید مذاکره مراسم آشتی کنان جز امنیت عراق مورد بحث نیست. فاکتورهای متعددی مطرح است که ارزیابی پیروزی جمهوری اسلامی را کنار بزنند. شما چه فکر میکنید؟

کورش مدرسی: گفتم که این مذاکرات هم میتواند حکایت از یک واقعیت داشته باشد و هم اینکه پرده دود باشد برای پوشاندن یک نقشه دیگر از طرف آمریکا. گفته میشود که این سیاست برای اینست که آخرین بهانه از دست مخالفان جرج بوش درآورده شود. این مذاکره میتواند رو به افکار عمومی داشته باشد که "دیدید مذاکره هم سودی نبخشید." میتواند راه را بر اقدام نظامی از جانب آمریکا و اسرائیل هموار کند. بقول دولت آمریکا مذاکره "آخرین مایل" باشد که برای خنثی کردن مخالفت‌های درون حزب جمهوری خواه طی میکنند.

در مورد تبلیغاتشان و سوال شما، بطور واقعی آمریکا نمیتواند به پیروزی جمهوری اسلامی و عقب نشینی خود صراحتاً اعتراف کند. در مورد امنیت عراق برای هر ناظر رهگزر هم واضح است که بلافاصله پای امنیت کل کشورهای منطقه، ایران و سوریه و ترکیه و عربستان و اردن، هم بمیان کشیده میشود. اما آنچه اینجا

سوال: در مورد مردم عراق، این مذاکره با هر تشریفات و ماسک، آیا میتواند درجه‌ای از آسایش را در جهنم جاری زندگی مردم به همراه داشته باشد.

کورش مدرسی: بنظر من نه! نمیدانم بعد از ده سال دیگر که میلیونها نفر از مردم ایران و عراق نابود شدند بالانسی پیدا کند. اما این قماری نیست که ما بتوانیم بقیه در صفحه ۷

دولت آمریکا مستقیماً با دولت سوریه و ایران وارد مذاکره شود. این گزارش در واقع پیروزی جمهوری اسلامی را در یک مسئله برسمیت شناخته بود و آن اینکه امنیت عراق را باید در امنیت منطقه نگاه کرد. سیاست بوش تاکنون بر نفی هرگونه مذاکره استوار بوده است. این دولت همواره اصرار داشته است که باید با سوریه و جمهوری اسلامی مسقیماً درآفتاد. به این ترتیب تغییر سیاسی مهمی در سیاست آمریکا اتفاق افتاده است. این میتواند نتایج تبعی زیادی داشته باشد. تاکید میکنم "میتواند" نتایج مهمی داشته باشد، چرا که از یک طرف میتواند یک پرده دود در جلوی صحنه اتفاقات دیگری باشد که میتواند در راه باشد.

سوال: شما گفتید که این اتفاق پیروزی جمهوری اسلامی است. چرا؟

کورش مدرسی: این مذاکرات قطعاً یک پیروزی برای جمهوری اسلامی باید بحساب بیاید. صرف نظر از اینکه آمریکا حاضر شده با

خبر شرکت دولتهای ایران و آمریکا در کنفرانس منطقه‌ای در باره "امنیت عراق" پیامدهای خبری گسترده‌ای را به همراه داشت. ارزیابی از نفس توافقی بر سر مذاکره مستقیم، دامنه این مذاکرات و نتایج احتمالی آن چه برای مردم عراق و چه در مورد بحران جنگی میان ایران و آمریکا، نیای سیاسی و رسانه‌ای جهان را بخود مشغول کرده است. نظر کورش مدرسی و سیاست‌های حزب حکمتیست در این مورد موضوع گفتگوی ما است.

سوال: جمهوری اسلامی بعنوان طرف حساب آمریکا در مذاکره بر سر امنیت عراق به رسمیت شناخته میشود. اهمیت مساله در کجاست؟

کورش مدرسی: این اتفاق مهم است چرا که مبین چرخش صد و هشتاد درجه در سیاست اعلام شده آمریکا است. لاقلاً در سطح ظاهر مسئله اینگونه است. اگر بخاطر بیابرد در گزارش مشهور "بیکر - هامیلتون" خواسته شده بود که

پیام اعتصاب و تظاهرات معلمان به همه

کارگران و زحمتکشان ایران، شکل و اتحاد

است

محمود قزوینی

ghazvini.m@gamil.com



شب ۱۶ اسفند، از این حرکت جلوگیری به عمل آورد و یا رهبران این حرکت را بترساند و از آنها قولهایی برای کتل کردن و یا کنترل تظاهرات و اعتصاب بگیرد. اما با همه اینها اعتصاب و تظاهرات وسیع معلمان در شهرستانها و تهران، معلمان را در موضع بسیار قدرت مندی در مقابل حکومت قرار داد. رژیم جمهوری اسلامی مجبور شد راه

مذاکره با معلمان را در پیش گیرد. در همین مورد در گزارش کانون صنفی معلمان آمده است: " ... برخی از شوق می‌گریستند. برخی لیخنند میزدند. خنده‌ها و گریه‌ها در هم آمیخته شده بود. تفاوت گریه و خنده چندان زیاد نبود. آقایان محمود بهشتی و علی اکبر باغانی و چند تن دیگر از فعالان صنفی برای مذاکره با مسئولین مجلس و دولت به درون ساختمان مجلس دعوت شدند. و از قبل هشدار داده بودند که این تجمع غیر قانونی است، در مقابل قدرت عظیم مردم زیاد کاری نتوانستند پیش ببرند.

بقیه در صفحه ۸

هزاران معلم در روز ۱۷ اسفند در سراسر ایران در اعتراض به سطح معیشت خود و برای افزایش حقوق دست به تظاهرات و اعتصاب زدند. در تهران نزدیک به ۱۵ هزار معلم علاوه بر تهدیدات رژیم برای سرکوب و تهدید به اخراج مسئولین آموزش و پرورش، در مقابل ساختمان مجلس اجتماع کردند و به شعار دادن و سخنرانی پرداختند. نیروهای سرکوبگر رژیم برای جلوگیری از پیوستن معلمان و مردم بیشتر به تظاهرات تمام خیابانهای منتهی به اطراف به مجلس را بستند و تدابیر امنیتی

شددی برقرار ساختند. کانون صنفی معلمان در گزارش خود نوشت: "بالاخره اعضای کانون صنفی معلمان ایران در ساعت ۵ صبح آزاد شدند. مسئولین کشور تدابیر شدیدی امنیتی برقرار کرده بودند، همه‌ی ایستگاه‌های منتهی به بهارستان، سعدی، ملت، دروازه‌ی شمیران، طالقانی، تعطیل بود. در برخی از ایستگاه‌ها مردم تجمعات کوچکی ترتیب داده بودند. نیروهای نظامی و انتظامی سراسر منطقه را در محاصره‌ی شدید داشتند. از توپخانه تا بهارستان از چهاره سرچشمه تا امام حسین از مجاهدین اسلام تا

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

اخبار هشت مارس در ایران

گزیده ای از گزارشات مرکز خبری
کمیته تشکیلات کل کشور حزب کمونیست کارگری ایران - حکمیت

۱۳ اسفند/ مراسم روز زن در دانشگاه شریف - تهران

بنابه اخبار رسیده: "به مناسبت روز جهانی زن بنا به اعلام قبلی دانشجویان دانشگاه شریف دست به تجمع به منظور گرامی داشت روز جهانی زن و پاسداشت آزادی و برابری زدند.

در ابتدای مراسم که در جلوی بوفه مرکزی دانشگاه شریف در راس ساعت ۱۲:۳۰ دقیقه آغاز شد دانشجویان با پخش سرود "ای زن ای حضور زندگی" و سرود یار دبستانی" همچنان که پلاکارد هایی که به همین منظور تهیه دیده بودند را بالا برده بودند این سرود ها را خواندند. بر روی پلاکارد های شعار های از قبیل: "آزادی و برابری" "راهی زنان راهی جامعه است" "زنان قربانیان اصلی جنگ فقر خشونت هستند" "لغو تبعیض جنسیتی" "برابری کامل و بی قید و شرط زن و مرد" "جنین دانشجویی متحد جنین زنان و جنین کارگری" به چشم می خورد. جمعیت لحظه به لحظه افزوده می شد. در این میان یکی از دانشجویان به اعلام برنامه پرداخت و گفت که این تجمع به هیچ شکل خاصی تعلق ندارد و به وسیله دانشجویان آرایخواه و برابری طلب سازماندهی شده و از تمامی دانشجویانی که به برابری و آزادی انسان ها اعتقاد دارند دعوت کرد که به این تجمع بپیوندند و در سخنانی تریخچه کوتاهی از روز جهانی زن را برای حضور زنان و اتحاد بین جنبش های اجتماعی دیگر با جنبش زنان قرائت کرد و در این میان به مبارزات کارگران، معلمان و دانشجویان نیز که دوشادوش زنان برای ساختن یک جامعه ی آزاد و برابر تلاش می کنند اشاره کرد.

بعد از ایشان یکی دیگر از دانشجویان در سخنان خویش با اشاره به خطر جنگ افزوری در جامعه ما گفت که اولین قربانیان جنگ و خشونت زنان هستند و باید در مقابل این جنگ افزوری که موجب از بین رفتن بنیان های جامعه می شوند ایستاد و جنبش زنان در صف اول آن قرار دارد. در ادامه برنامه با وجود اعمال فشار شدید حراست و نیروی های امنیتی دانشجویان بر ادامه برنامه تاکید ورزیدند و هر لحظه به تعداد افراد شرکت کننده در مراسم افزوده می شد و صفوف دانشجویان مستحکم تر می گردید.

سپس یکی از دانشجویان در سخنانی خیر تجمع و انقلاقی روزهای گذشته در دیگر دانشگاه ها و تجمعات و اعتراضات دیگر در جامعه را گفت و بر لزوم اتحاد بین فعالین دانشجویی و زنان و کارگری و معلمان در تمامی دانشگاه ها و جامعه تاکید کرد و این جمله را که که اگر قطار هسته ای آقایان ترمز و دنده عقب ندارد مطمئن باشند که قطار دانشگاه و جامعه ترمز و دنده عقب ندارد را بیان کرد و در ادامه گفت آقایان مرتجع باید بدانند که نمی توانند جامعه را به عقب و روز های سیاه دهه ۶۰ بازگردانند.

در ادامه یار دیگر به وسیله ی نیروی های حراست و امنیتی - اطلاعاتی تلاش شد که تریبون دانشجویان گرفته شود و تجمع بر هم بخورد که با مقاومت دانشجویان آنان در این اقدام ناموفق بودند و دانشجویان با صدای بلند به "هووو" کردن آنان پرداختند. در انتها دانشجویان با صدور بیانیه ای بر لزوم برابری کامل و بی قید و شرط زن با مرد در جامعه و رفع هرگونه تبعیض جنسیتی و لغو تمامی ستم های جنسیتی در جامعه و ضمن گرامی داشت ۱۵۰ سال مبارزه زنان برای رسیدن به یک جامعه آزاد و برابر و پاسداشت روز ۸ مارس روز جهانی زن تجمع خود را به پایان رساندند

روز جهانی زن تجمع خود را به پایان رساندند

۱۳ اسفند/ اعتراض دانشجویان دانشگاه علامه به محدودیت پوشش و تفکیک جنسیتی

بنابه اخبار رسیده "روز شنبه ۱۲ اسفند جمعی در اعتراض به ابلاغ آئین نامه جدید انضباطی در دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه علامه با حضور بیش از ۷۰۰ نفر از دانشجویان این دانشکده برگزار شد. در ابتدا بعد از جمع شدن دانشجویان و بالا رفتن پلاکارد های اعتراضی یکی از دانشجویان پسر اقدام به اعلام برنامه کرد و دلیل اصلی تجمع را اعتراض به آئین نامه ای که قصد کنترل فاشیستی دانشگاه را دارد بیان کرد. بعد از ایشان یکی از دختران دانشجو با بیان این نکته که اگر آقای احمدی نژاد ترمز و دنده عقب قطار هسته ای را کرده است ما نیز ترمز و دنده عقب قطار دانشگاه و جامعه را کنده ایم و اجازه نمی دهیم دانشگاه تبدیل به جلوانگاه نیروی های ارتجاعی و فاشیستی شود. سخنان ایشان با تشویق شدید حضار مواجه شد. در ادامه تجمع دانشجویان در حالی که سرود یار دبستانی می خواندند به سمت در خروجی دانشکده رفتند و برای نقایفی در خیابان مقابل دانشکده تجمع کردند و حراست در این جا با برخی از دانشجویان درگیر شد و درب دانشکده را بست تا دیگر دانشجویان وارد خیابان نشوند. سپس دانشجویان در انتهای مراسم با تاکید بر این که اگر این آئین نامه به وسیله دانشکده اجرایی شود و خاتمی ارشاد کننده وارد دانشگاه شود در اقدام اول اجازه ورود این فرد را به دانشگاه نخواهند و در صورت اصرار دانشگاه به این امر با اعتراضات جدی تر و شدید تر دانشجویان مواجه خواهند شد.

شعار های از قبیل: "نه به ارتجاع" "بار دیگر می خواهند ما را سیاه پوش کنند" "دنده عقب و ترمز قطار دانشگاه و جامعه را کنده ایم" "امور فرهنگی با حراست؟؟؟" "حراست در دانشگاه یا دانشگاه در حراست" بر روی پلاکارد ها به چشم می خورد. در میان تجمع بین نیروی های بسیجی و شبه نظامی مستقر دانشکده که اقدام به فیلم برداری از شرکت کنندگان در تجمع را می کردند با برخی از دانشجویان درگیری های پراکنده ای روی داد."



زنده باد سوسیالیسم

۱۴ اسفند/ تجمع موفقیت آمیز دانشجویان دانشکده سینما تئاتر دانشگاه هنر در آستله امارس

امروز ساعت ۱۲ ظهر دانشجویان دانشکده سینما تئاتر دانشگاه هنر در اعتراض به سیاست‌گذاری‌های مسئولین دانشگاه تجمعی را در صحن دانشکده ترتیب دادند. در زمان ثبت نام ترم تحصیلی جدید تعهد نامه‌هایی از دانشجویان گرفته شد و پس از آن محدودیت‌های وسیعی در زمینه پوشش دختران و مسائل دیگر به دانشجویان این دانشگاه اعمال شد که این مسئله خشم و اعتراض دانشجویان را برانگیخت که اعتراض دانشجویان امروز تبدیل به یک تجمع گسترده در صحن دانشکده سینما تئاتر این دانشگاه شد. مسئولین دانشگاه که خود را در برابر نیروی اعتراضی متحد دانشجویان خشمگین دیدند مجبور به تن دادن به شرایط مورد مطالبه آنان شدند.

۱۵ اسفند/ هشت مارس در دانشگاه همدان

امروز ۱۵ اسفند مراسمی در سالن سینما دانشکده علوم دانشگاه بوعلی همدان به مناسبت روز جهانی زن برگزار شد ساعت ۱۲ بعد از ظهر مراسم با حضور بیش از یکصد نفر از دانشجویان در این مراسم آغاز شد، در این مراسم دانشجویان در مورد خشونت، حقوق زن، و مسائل زنان بحث و گفتگو شد. در بخش‌هایی از مراسم شعر و سرود خوانده شد و در پایان قطع نامه‌ای در ۱۶ ماده قرائت که از طرف حاضرین با کف زدن و شور و شوق بند به بند آن مورد تایید حاضرین در سالن قرار گرفت همچنین بیانیه دانشجویان از ادیخواه و برابری طلب برای روز زن قرائت و در میان دانشجویان توزیع شد این مراسم با خوشحالی دانشجویان دانشگاه همدان در ساعت دو بعد از ظهر به پایان رسید.

۱۵ اسفند/ جمع و تریبون آزاد در دانشگاه تهران در اعتراض به بزداشت گسترده فعالین زن

ظهر امروز، سه شنبه ۱۵ اسفندماه، جمع و تریبون آزادی در اعتراض به بزداشت ۳۳ نفر از فعالین جنبش زنان خصوصاً دانشجویان بزداشت شده در مقابل دادگاه انقلاب در دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران برگزار شد. در این تجمع که حدود ۲۵۰ نفر از دانشجویان در آن شرکت کرده بودند، پلاکاردهایی که روی آنها جملاتی همچون "حقوق زن حقوق بشر است" و "دوستانمان را آزاد کنید" نوشته شده بود، در دست گرفته بودند و اعتراض خود را نسبت به دستگیری زنان فعال نشان دادند.

۱۵ اسفند/ گزارش تجمع به مناسبت ۸ مارس در دانشگاه تفرش

این تجمع از راس ساعت ۱۲:۳۰ روز سه شنبه ۱۵ اسفندماه ۱۳۸۵ و به مناسبت ۸ مارس در مقابل دانشکده برق دانشگاه تفرش شکل گرفت.

دانشجویان شرکت کننده در این مراسم پلاکاردهایی با مضامین: آزادی هر جامعه را با میزان آزادی زنان آن می سنجند
تارفع هر گونه تبعیض پیش به سوی ۸ مارس
انسان برابر انسان
من انسان هستم پیش تر از آنکه زن باشم
آزادی برابری
و....
در دست داشتند.

در این مراسم یکی از دختران دانشجو به بیان مشکلات زنان و همچنین مشکلات دانشجویان دختر دانشگاه تفرش پرداخت.
در پایان بیانیه دانشجویان برابری طلب و آزادی خواه دانشگاه تفرش نیز قرائت شد.

۱۵ اسفند/ تجمعی به مناسبت هشت مارس در دانشگاه مشهد

دانشجویان دانشگاه فردوسی مشهد به مناسبت روز جهانی زن تجمعی آرام برپا کردند.

در این تجمع که در پی لغو مجوز تریبون آزاد ویژه روز زن شورای صنفی در محوطه دانشگاه برگزار شد، دانشجویان نسبت به برخوردهای جنسیتی مانند مشکلات تعیین نوع پوشش دختران، ایجاد محدودیت‌ها برای دانشجویان دختر ساکن در خوابگاه‌ها و بلزرسی‌های بی مجوز و سایر شخصی آنان، طرح سهمیه بندی جنسیتی کنکور، مقابله با تجمع فعالین زن در تهران و بزداشت شماری از آنها، تصویب طرح‌هایی در مجلس که سعی در جدا سازی فضای آموزشی دانشگاه دارد و... اعتراض نمودند.

۱۷ اسفند/ خشونت پلیس و سرکوب تجمع زنان در بهارستان

تجمع گروهی از فعالان سیاسی، دانشجویی و زنان به مناسبت ۸ مارس در میدان بهارستان با حمله پلیس به خشونت کشیده شد.

به گزارش شاهدان عینی در پی فراخوان برای تجمع اعتراضی در برابر مجلس شورای اسلامی در ساعت ۲ بعد از ظهر امروز پلیس ضد شورش و نیروهای امنیتی با برقراری تدابیر شدید امنیتی (که از صبح امروز و به دنبال تجمع معلمان آغاز شده بود) اقدام به ضرب و شتم و پراکنده سازی جمعیت ۳۰۰ نفره‌ای که در ضلع شمالی میدان بهارستان و در برابر ایستگاه مترو تجمع کرده بودند کرد.

از جمله عبدالله مومنی سخنگوی سازمان دانش آموزان، مرضیه مرتاضی و فاطمه نیروهای گارد ویژه ناجا با خشونت چندین نفر از فعالان سیاسی و دانشجویی حاضر در تجمع گواهی را مورد ضرب و شتم قرار دادند. نیروهای امنیتی یکی از خبرنگاران حاضر در تجمع را نیز مورد ضرب و شتم قرار دادند.

نیروهای امنیتی و انتظامی چندین مرتبه با هجوم به جمعیت اقدام به هدایت حاضران بسمت میدان بهارستان کردند. با این وجود فعالان زن موفق شدند بیانیه خود به این مناسبت را توسط خانم شهلا انتصاری قرائت کنند.

دست مذهب از زندگی زنان کوتاه!



برگزاری موفقیت آمیز مراسم روز زن در دانشگاه تهران

نابه خبر رسیده، " مراسم ۸ مارس روز جهانی زن امروز با حضور بیش از ۶۰۰ دانشجو و فعال دانشجویی و زنان روبروی دانشکده ی حقوق دانشگاه تهران برگزار شد.

این مراسم با خواندن سرود و شعارهای مربوط به جنبش زنان و کارگران آغاز شد و در طی آن بیانیه های دانشجویان آزادی خواه و برابری طلب، بیانیه ی دانشجویان مستقل به مناسبت ۸ مارس و همچنین فراخوان برای تشکیل اتحاد ضد جنگ توسط دانشجویان پلی تکنیک قرائت شد. پس از پایان سخنرانی ها، دانشجویان با در دست داشتن پلاکاردهایی با شعارهای "آزادی برابری"، "زهایی زن راهی جامعه است"، "تفکیک جنسیتی ملغی باید گردد"، "لغو تفکیک جنسیتی" و... به سمت سردر دانشگاه تهران حرکت کرده و حمایت مردم را در خیابان انقلاب طلب کردند. در همین حین، مرد مسنی که در حمایت از دانشجویان شروع به پخش بیانیه ی دانشجویان آزادی خواه و برابری طلب در خیابان نموده بود، توسط نیروهای امنیتی دستگیر شد. پس از این اقدام نیروهای امنیتی، دانشجویان شعار دادند: "حکومت زور نمیخوایم، پلیس مزبور نمیخوایم" و..... این تجمع با خواندن سرود انترناسیونال خاتمه یافت.

لازم به ذکر است که پس از پایان تجمع، ۴ تن از دانشجویانی که از تجمع امروز عکس گرفته بودند، توسط حراست دانشگاه برای بازجویی به دفتر حراست منتقل شدند که تا این لحظه خبری از آنان در دست نیست. اسامی این ۴ تن عبارتند از: محسن تقی، حسن فدوی، مقدا اسلامخواه و مهدی سلطانشاهی..



۱۷ اسفند/ دستگیری فعالان مدنی در ۸ مارس سنندج

طبق گزارش فعالین انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و حقوق بشر ایران تعدادی از فعالین تشکلهای مدنی در شهر سنندج مورد ضرب و شتم نیروهای امنیتی و انتظامی قرار گرفته و دستگیر شده اند، طبق همین گزارش امروز پنجشنبه ۱۷ اسفند ۸۵ حدود ساعت ۳ بعد از ظهر محل مراسم ۸ مارس، در خیابان پاسداران سه راه ادب سنندج، توسط نیروهای انتظامی و امنیتی محاصره و از ورود مردم و فعالان مدنی به داخل سالن ممانعت کرده اند. هزار نفر از مردم که در این محل می خواستند به داخل سالن بروند با برخورد شدید نیروهای لباس شخصی متفرق شدند و تعدادی از فعالان مدنی دستگیر شده اند. اسامی دستگیر شده گان تا این هنگام به شرح ذیل است: پوریان تین، پرویز پوررضایی، فاطمه زمانی، ثریا محمدی، سیما علیخانی، صلاح زمانی

طبق همین گزارش مراسم هشت مارس که بنا به دعوت تشکل های مدنی، جامعه حمایت از زنان، کانون دفاع از حقوق کودکان و انجمن فرهنگی اجتماعی شاهر فراخوان داده شده بود ساعتی قبل از برگزاری مراسم توسط نیروهای انتظامی امنیتی و فرمانداری شهر سنندج دستور عدم برگزاری آن صادر گردید ه است. ونیروهای ویژه به محل مراسم اعزام تا از تجمع مردم جلو گیری شود. انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و حقوق بشر فشار به نهادهای مدنی و تشکلهای مردمی را محکوم و خواستار آزادی فوری همه دستگیر شده گان است و از همه نهادهای ای بین المللی مدافع حقوق بشر، نهادهای مدنی، و مردم میخواهد برای آزادی بزداشت شده گان تلاش عاجل نمایند.

۱۷ اسفند/ برگزاری مراسم ۸ مارس در مریوان

مراسم روز جهانی زن در مریوان قبل از ظهر روز پنج شنبه ۱۷ اسفند توسط "انجمن فرهنگی و اجتماعی شهر مریوان" به پاس یاد و خاطره قربانیان قتل های ناموسی و خودکشی های ناخواسته زنان تحت ستم نابرابری و مردسالاری و تبعیض جنسیتی در مریوان برگزار شد. در این مراسم مقاله ای در زمینه ی تاریخچه ۸ مارس توسط یکی از اعضا قرائت گردید و ۳ تن از اعضای فعال انجمن زنان نیز در خصوص اهمیت این روز-تاریخی-و نیز- حضور زنان در اجتماع و کسب آگاهی برای رفع موانع پیشرفت در سر-راه زنان و خودباوری و اعتماد به نفس سخنرانی کردند. مراسم با دقیقه سکوت بر مزار یکی از قربانیان قتل های ناموسی و نثار شاخه گل بر- مزار چند تن از زنانی که برای مبارزه با نابرابری ها جان عزیز خود را نثار شعله های آتش کرده بودند شروع شد و پس از سخنرانی اعضای حاضر همصدا سرود (ای زن ای حضور زندگی.....) را خوانند و با پخش گل و شیرینی و شادی و کف زدن یاد و خاطره این روز را گرامی داشته شد.

دستگیر شدگان ۸ مارس و اعتراض معلمان فوری باید آزاد شوند!

روز جهانی زن در شهرهای مختلف ایران شاهد تحریک و سیعی بودیم. دانشگاهها برای اولین بار در مدت حاکمیت جمهوری اسلامی به میدان این تحریک انسانی تبدیل شد. پرچم دفاع از حقوق زن، از آزادی و برابری و علیه تبعیض و بی حقوقی زن در دانشگاههای ایران بالا رفت. جمهوری اسلامی تلاش کرد به تقابل جدی تحریک برابری طلبانه روز جهانی زن به میدان آید. در شهرهای مختلف دست به تدابیر امنیتی وسیع زد. تهدید و ارعاب و دستگیری فعالین زن به عنوان حربه ای برای ممانعت از تجمع زنان و مردان آزادیخواه به کار گرفته شد. در میدان بهارستان هم قبل از ۸ مارس و هم در روز ۸ مارس تعداد زیادی از زنان معترض دستگیر شدند. در سنندج مجوز جامعه حمایت از زنان لغو و خیل مزدوران به محل مراسم گسیل شدند و فعالین و فراخوان دهندگان را قبل از تجمع مردم دستگیر کردند. در شهرهای دیگر نیز تهدید فعالین زن حربه ای برای جلوگیری از به میدان آمدن آنان و از سر گذاردن این موج بود.

با تمام این اقدامات ما شاهد به میدان آمدن صف وسیعی از زنان و مردان آزادیخواه در سراسر ایران بودیم. نسل جوان و برابری طلب در راس این حرکت بودند و دانشگاهها به میدان اصلی این صف آرای تبدیل شد. به مناسبت ۸ مارس در بسیاری از دانشگاهها از جمله دانشگاه تهران، دانشگاه هنر، دانشکده شریف، دانشگاه همدان، تفرش، فردوسی مشهد، شعارهای آزادی و برابری، زنی - راهی جامعه، سنگسار نماد بربریت!، تبعیض جنسیتی، پوشش اجباری، سهمینه بندی و تفکیک جنسی در دانشگاهها، و حمله نظامی به ایران ممنوع طنین انداز بود.

رژیم توانست در بعضی از شهرها چون سنندج با دستگیری و ارعاب مانع مراسم شود، اما با تمام اینها اعتراض به بی حقوقی زن از هر سال وسیعتر، هماهنگ تر و رادیکالتر و سراسری تر بود.

همزمان با ۸ مارس ما شاهد اعتراضات وسیع معلمان بودیم. اعتراض وسیع معلمان در تهران که در تاریخ حاکمیت جمهوری اسلامی از نظر دامنه و وسعت بی نظیر بوده است نیز از حمله اوپاشان جمهوری اسلامی در امان نماند. اینجا نیز دستگیری فعالین و نمایندگان و فراخوان دهندگان این اعتراض، به عنوان حربه ای برای ممانعت از تظاهرات و اعتراضات بر حق آنان به کار گرفته شد.

در حال حاضر تعداد زیادی از فعالین مدافع حقوق زن و همچنین معلمان معترض هنوز بازداشت میباشند. تلاش برای آزادی فوری و بی قید و شرط آنها وظیفه همگی ماست. تمام دستگیر شدگان ۸ مارس و اعتراض معلمان فوری باید آزاد شوند. این خواست مشروع و فوری همه زنان و مردان آزادیخواه در ایران است. ما میتوانیم این امر را ممکن کنیم به شرطی که کار خود را خاتمه یافته تلقی نکنیم. مدافعین حقوق زنان را دستگیر کرده اند تا اعتراض به بی حقوقی زن را خفه کنند. معلمان را زندانی کرده اند، تا تمکین و سکوت را بر همه محیطهای آموزشی تحمیل کنند. این را نباید تحمل کرد. حزب حکمیتیت همه آزادیخواهان را به اعتراض تا آزادی تمام دستگیر شدگان ۸ مارس و اعتراض معلمان فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری - حکمیتیت

شعارهای دانشجویان آزادیخواه و برابری طلب به مناسبت ۸

مارس، روز جهانی زن

آزادی، برابری

رهایی زن، رهایی جامعه است

تبعیض جنسیتی، ملغی باید گردد

لغو پوشش اجباری زنان

لغو طرح سهمیه بندی جنسیتی دانشگاهها

لغو تفکیک جنسیتی در دانشگاهها

جنبش زنان متحد جنبش کارگری

ما مخالف حمله نظامی، یا دخالت خارجی در تعیین سرنوشت مردم ایران هستیم

سنگسار، نماد بربریت



مبارزه علیه فقر مبارزه ای به گستردگی

جامعه



آذر مدرسی

azar.modaresi@gmail.com

رفاه را به آرزوی دست نیافتنی زندگی انسانی برای کارگر و معلم برای بخش عظیمی از مردم تبدیل و پرستار نه! کرده است. اعتصاب ۱۲ هزار کارگر شوشتر، اعتراضات گسترده و سراسری معلمان گوشه هائی از این اعتراض وسیع اجتماعی علیه فقر و فلاکتی است که به بیش از ۹۰ درصد مردم تبدیل میشود.

مبارزه علیه فقر مبارزه ای به گستردگی جامعه است. قدرت این مبارزه در همبستگی و اتحاد آن است و امروز بیش از هر زمان دیگری وقت آن است که کارگر نفت و معلم و پرستار و دانشجو صفی متحد علیه فقر و فلاکت میلیونها دلار خرج دارو دسته های تروریست اسلامی در عراق و لبنان و فلسطین میکنند، نمیگویند اگر وضع اقتصادی خراب است چرا حقوق نمایندگان مجلس را کم نمیکنند. چرا حقوق چند میلیونی رئیس جمهور، ولی فقیه و لشکر مفتخور فیضیه و مساجد به تعویق نمی افتد؟ آیا تا بحال اتفاق افتاده که پرداخت حقوق یک نماینده مجلس، ولی فقیه، فلان روضه خوان مسجد و فرمانده سپاه و ارتش حتی بکروز هم به تعویق افتد؟ در این جامعه ثروت هست اما نه برای تولید کنندگان آن بلکه برای مصرف کنندگان مفتخور و بیخاصیت و انگل! ثروت برای مجز کردن دستگاه سرکوب و ترور، اشاعه خرافه و اراجیف مذهبی دارند اما برای تامین یک

امروز دیگر فقر، گرانی، هراس از داشتن نانی برای فردای خود و خانواده، ترس از دست دادن کار و بی تاملی دائم، دلهره از دست دادن سرپناه به بخش لایتجزای زندگی میلیونها نفر در ایران تبدیل شده. فقط یک نگاه کوتاه به آمار و اخبار ابعاد وسیع و فاجعه آمیز فقری که به میلیونها انسان کارگر و زحمتکش در ایران تحمیل میشود را نشان میدهد. به گفته خود رژیم هر خانواده پنج نفره ایرانی که ماهانه درآمدی کمتر از دو میلیون و هفتصد و پنجاه هزار ریال داشته باشد، زیر خط فقر محسوب می شود. و بل طبق آمار رسمی دولت بیش از ۵ میلیون نفر از جمعیت کشور با ۳۰ هزار تومان در ماه زندگی می کنند. حداقل حقوق کارگران برای سال آینده ۱۸۳ هزار تومان تعیین شده است که با اضافه شدن همه "مزایا" به ۲۳۶ هزار تومان در ماه خواهد رسید. اما حتی همین مبلغ ناچیز هم پرداخت نمیشود و کارگران باید هر روز برای پرداخت همین مبلغی که حتی کفاف یک زندگی بخور و نمیر را هم نمیدهد اعتراض کنند، دست به اعتصاب بزنند و جاده ها را ببندند. وضعیت پرستاران و معلمان هم دست کمی از کارگران ندارد. درآمد ناچیز و گرانی سرسام آور حتی یک زندگی با کمترین توقع، کمترین آسایش و

از صفحه ۳ مصاحبه با کورش مدرسی

به آن چشم بدوزیم. صفوی، فرمانده سپاه پاسداران گفته که این قمری است که جمهوری اسلامی میتواند بعنوان یکی از قدرتهای فائده آسیا از آن بیرون بیاید. ایشان حق دارد. این اتفاق میتواند بیفتد. منتها از سر منفعت مردم عراق و ایران، نباید معطل ماند و این قمار خانه را باید روی سر گردانندگانش بدون معطلی خراب کرد. ته این بازی جز مصیبت، جز خطر جنگ، جز سیه روزی، جز به احتمال زیاد فروپاشی کل بنیادهای زندگی منی در ایران، جز عرافیزه شدن ایران چیز دیگری نخواهد بود. بنظر من چشم دوختن به حل مسئله عراق و بعلاوه چشم دوختن به محو خطر جنگ بالای سر مردم ایران و منطقه از کاتال مذاکرات اعلام شده توهم محض است. این قمار خانه را باید بهم زد. جمهوری اسلامی را باید انداخت. دست امریکارا باید از سر مردم منطقه کوتاه کرد. انداختن جمهوری اسلامی اساسی ترین راه حل است. این تنها افقی است که میتوان به آن چشم دوخت. البته میتوان چرتکه انداخت که در میان کشمکش طرفین بحران و مصائب منطقه کدام اتفاق احتمالا کدام درجه را بلز میکند یا بالعکس. اما کیست که سرنوشت خود و کودکانش و نسل آینده و کل جامعه را به قمارخانه ای بسپارد که دست مثل قواعد بازی در همه قمارخانه ها، نه صاحب قمارخانه، که خود مردم بازنده هستند. در این مورد هم قطعاً هر اتفاقی بیفتد مردم بازنده خواهند بود.

این میدان بازی ما نیست. مردم باید متشکل شوند. متحد شوند. به ما ببینند. خود را قدرتمند کنند. دست جمهوری اسلامی را، و از این طریق دست امریکارا، از زندگی خود و منطقه کوتاه کنند.

این گفتگو در دوم مارس ۲۰۰۷ از تلویزیون پرتو پخش شد. گفتگو و تنظیم متن آن توسط مصطفی اسدیپور صورت گرفته است. در همین برنامه گفتگوی مفصلتری با کورش مدرسی درباره رویارویی مردم با بحران اتمی و مقابله با جمهوری اسلامی پخش گردید.

سوال: و بالاخره میخواستم بپرسم که خود شما اخبار این مذاکرات

به حکمتیست ها به پیوندید!



تظاهرات مشخص در قطعنامه شان علیه اسلام و مذهب حرفی بزنند. اما دیگر بر علیه آزادی بیان حرف زدن و قطعنامه صادر کردن در شان معلم و هیچ انسان آزادیخواهی نیست. نباید گذاشت برای کسب خواست برحق معلم برای افزایش حقوق، به بی حقی و ناخقی دیگری در حق خود معلم و همه مردم صحنه گذاشت. معلمان باید در این مورد از دانشجویان بیاموزند که آزادی بین را در سرلوحه مطالبات خود قرار داده اند.

معلمان همچنین باید بدون اما و اگر خواهان افزایش دستمزد خود به میزان چندین برابر شوند. رجوع به اجرای لایحه نظام هماهنگ را هم کنار بگذارند. اجرای این لایحه بخشی از سر و سامان دادن به سیستم اداری و حقوقی و مالکیتی حکومت است که معلوم نیست چه برای معلمان به ارمغان میآورد. تازه این لایحه موجب کاهش سطح دستمزد بخشهای دیگری از مردم میشود. معلمان باید سراسر خواهان افزایش دستمزد خود به میزان چندین برابر شوند و خواست تعیین دستمزد هر ساله را به تصمیم نمایندگان معلمان سراسر کشور واگذار کنند. این تنها راه درست و اصولی است که معلمان میتوانند واقعا هم به حق خود دست یابند و هم پشتیبانی دیگر بخشهای طبقه کارگر و مردم را با خود داشته باشند.

در آخر بار دیگر تکرار میکنم، کسب آزادی بیان، به تنور اختناق و سرکوب بدمند. آیا معلمان میبینند که کتابهای صادق هدایت و بسیاری از نویسندگان و هنرمندان ایران و جهان به همین بهانه های توهین به ساحت پیامبر و اسلام و... ممنوع باشد و خوانندگان و ناشرین آنها مجازات شوند. آیا معلمان طرفدار سرکوب بیان و نقد هستند؟ چرا نباید نقد مذهب، از جمله طنز و هجو در باره خدا و پیامبر و امامان کاملا آزاد باشد؟ کسی از معلمان معترض نمخواهد همین امروز و در همین

حرکت معلمان برای همه کارگران و مردم باید توسط فعالین معترض کارگران و مردم... به کار بسته شود. برای سازماندهی هر حرکت اعتراضی باید بنیال تشکل و اتحاد هر چه وسیع تر گشت.

یک نکته منفی در تظاهرات روز ۱۲ اسفند معلمان

در قطعنامه تجمع روز ۱۲ اسفند معلمان در مقابل مجلس بندی آمده است که خلاف خواست معلمان و همه مردم ایران است و معلمان از ادیخواه مسلما مخالف آن هستند. در بند ۲ قطعنامه معلمان در روز ۱۲ اسفند آمده است:

" ما طرح سوالات موهن در آزمون ضمن خدمت فرهنگیان در سال پیامبر اعظم را محکوم کرده و نگرانی عمیق خود را از رواج تجر در راس وزارت آموزش و پرورش اعلام می‌نماییم"

چرا باید معلمان که به حق برای افزایش حقوق خود مبارزه میکنند و باید هم مورد حمایت همه مردم قرار گیرند، بر علیه آزادی بیان حرف بزنند. مگر نیروی سرکوب برای بستن دهان و شکستن قلم و زندانی و اعدامی کردن انسان به دلیل عقیده در آن مملکت کم است که حالا معلمان هم باید به کمیشن بروند. مگر حکومت اسلامی کم انسانها را به خاطر بیان عقیده، زندان و اعدام کرده است که حالا معلمان هم به جای تلاش برای کسب آزادی بیان، به تنور اختناق و سرکوب بدمند. آیا معلمان میبینند که کتابهای صادق هدایت و بسیاری از نویسندگان و هنرمندان ایران و جهان به همین بهانه های توهین به ساحت پیامبر و اسلام و... ممنوع باشد و خوانندگان و ناشرین آنها مجازات شوند. آیا معلمان طرفدار سرکوب بیان و نقد هستند؟ چرا نباید نقد مذهب، از جمله طنز و هجو در باره خدا و پیامبر و امامان کاملا آزاد باشد؟ کسی از معلمان معترض نمخواهد همین امروز و در همین

از صفحه ۳ پیام اعتصاب .. اعتصاب و تظاهرات معلمان با تشکل و تمرکز خود، پرقدرت به میدان آمد و تقریباً سراسر کشور را فرا گرفت. رهبران معلمان، کانونها و سازمانهای صنفی شکل گرفته معلمان را متحد ساختند و شورای هماهنگی کانونهای صنفی ایران را شکل دادند. بدون تشکل و ارتباط و اتحاد وسیع و سراسری چنین حرکتی غیر ممکن بود. اولین و با اهمیت ترین درس حرکت اعتصابی و تظاهراتی معلمان به دیگر اقشار و طبقات مردم زحمتکش، تشکل و اتحاد آنان است. اعتراضات معلمان به کارگران نساجی ها، کارگران استخدام موقت، کارگران کشت و صنعت کارون، یخچال سازی لرستان، فرش باقی بابلسر، ... میگوید نیروی خود را متحد کنید. به جای اینکه کارگران هر شرکت جداگانه دست به اعتراض و اعتصاب بزنند، با ایجاد ارتباط و اتحاد و با ایجاد تشکل و کانون و مرکز هماهنگی، دست به اعتراض متحدانه در یک روز و یک ساعت و حتی در یک مکان بزنید. راه دستیابی به حقوق عقب مانده شما این است. حرکت متحدانه و متشکل معلمان به همه کارگران شاغل و بیکار میگوید، متشکل و متحد شوید. بدون تشکل و بدون سازماندهی یک حرکت متحدانه، کارگران و مردم هیچند و نمیتوانند در مقابل تحمیل فقر و بی حقوقی کمری کنند. اگر معلمان به جای سازماندهی یک اعتراض سراسری و متحد، به اعتراض پراکنده این مدرسه و آن مدرسه روی میاورند، رژیم هم پاسخ آنها را با اخراج و دستگیری میداد. حرکت معلمان باید درس بزرگی برای همه کارگران و مردم باشد. کارگران برای افزایش دستمزد باید مانند معلمان متحد شوند. فعالین و رهبران کارگری باید به سراغ یکدیگر بروند و حرکت اعتراضی هماهنگی را سازمان دهند. و سپس میتوان از اتحاد همه، از معلمان و کارگران بخشهای صنعتی و بیکاران و ... حرف زد. این درس بزرگ

تماس با حزب

کوروش مدرسی

ایدر حزب

koorosh.modarresi@gmail.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۷۴۸۶۳۰۸۳۳

خالد حاج محمدی

معاون لیدر

khaledhajji@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۷۴۸۵۷۵۴

رحمان حسین زاده دبیر کمیته کردستان

husienzade_r@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۹۸۵۵۸۳۷

فاتح شیخ

رئیس دفتر سیاسی

fateh_sh@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۴۷۱۷۵۱۲

عبدالله دارابی فرمانده گارد آزادی

darabiabe@gmail.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۴۷۵۲۱۶۳

نسان نودینیان دبیر کمیته خارج کشور

Nasan_nodinian@yahoo.de

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۳۸۷۲۵۱۸۵

بهرام مدرسی دبیر کمیته کل کشور

bahrammodarresi@gamil.com

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۴۹۴۴۰۲۰۱

جمال کمانگر دبیر سازمان جوانان حکمتیست

jamalkamangar@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۶۵۶۱۹

دبیر خانه حزب

mail@hekmat.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۳۰۳۷۹۵۲۶

رضا کمانگر مسئول روابط عمومی حزب

r_hekmatist@yahoo.com

تلفن: ۰۰۵۳۸۴۰۵۶۲۹۵۴۸

سایتهای حزب و نهادهای نزدیک به حزب :

www.hekmatist.com

www.jawax.com

www.marxhekmatociety.com

www.iran-telegraf.com

www.oktoberr.org

www.hekmat.public-archive.net

نه قومی، نه اسلامی، زنده باد هویت انسانی!